手術手技書
Un-linked
   Surface replacement
     Elbow prosthesis
K-ELBOW
Type 6
開発者：工藤 洋 先生（国立病院機構相模原病院 名誉院長）
森 俊仁 先生（国立病院機構相模原病院 手術部長）

販売名：K エルボーシステム　承認番号：21900BZX01136000
販売名：バイオメット エルボーシステム　承認番号：21700BZY00044000
Ordering Information
尺骨側コンポーネント（材質：チタン合金、UHMWPE）
製品番号 製 品 名 サイズ
右 左 名　称 規　格 幅 直　径 ステム長
K165440 K165441
Kエルボー6 ウルナ インターロック
スモール 18mm φ27.6mm 45mm
K165442 K165443 ミディアム 19mm φ29.6mm 50mm
K165444 K165445 ラージ 20mm φ31.6mm 55mm
オプション
K165450 K165451
Kエルボー6 ウルナ インターロックロング
スモール 18mm φ27.6mm 65mm
K165452 K165453 ミディアム 19mm φ29.6mm 67.5mm
K165454 K165455 ラージ 20mm φ31.6mm 70mm
上腕骨側コンポーネント（材質：CoCr 合金、ポーラス部分はチタン合金）
製品番号 製 品 名 サイズ
右 左 名　称 規　格 幅 直　径 ステム長
K165400 K165401
Kエルボー ヒューメラル ポーラス
スモール 37mm φ20mm 60mm
K165408 K165409 ミディアム 38mm φ22mm 65mm
K165402 K165403 ラージ 39mm φ24mm 72mm
K165420 K165421
Kエルボー6 ヒューメラル ポーラスロング
スモール 37mm φ20mm 90mm
K165422 K165423 ミディアム 38mm φ22mm 95mm
K165424 K165425 ラージ 39mm φ24mm 102mm
オプション
K165404 K165405
Kエルボー ヒューメラル インターロック
スモール 37mm φ20mm 60mm
K165406 K165407 ラージ 39mm φ24mm 72mm
【K-Elbow上腕骨側Type5と尺骨側Type6の組み合わせに関して】
K-Elbow Type6導入に伴い、上腕骨側Type5と尺骨側Type6という組み合わせが発生致しますが、関節面のデザイン
は互換性があり、同サイズ同士においては問題ございません。従来通り、左右同側、同サイズの組み合わせでご使用頂け
ます。